2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 ноября 2019 года № 41
с. Яренск

О внесении изменений в состав организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»

«О бюджете муниципального образования

«Ленский муниципальный район» на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 10.04.2019 № 60-н «Об утверждении Положения  о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:
1. Внести следующие изменения в состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2020 год», утвержденный постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 21.11.2019 № 40 «О публичных слушаниях по рассмотрению проекта решения Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» «О бюджете муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2020 год»:
1.1. Исключить из состава организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний в связи со служебной командировкой Лобанову Т.С., председателя Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район».
1.2. Ввести в состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний Цывцыну Н.М., заместителя председателя Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район».
2. Назначить Цывцыну Н.М. заместителем председателя организационного оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний.
3. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район» Пятиеву Т.Н.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков